
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

137./ ОДЛУКА 
О ДОНОШЕЊУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА ЗА 2020. ГОДИНУ 

HATÁROZAT 
AZ ADA KÖZSÉGBELI MEZŐGAZDASÁGI FÖLDEK VÉDELMÉNEK, RENDEZÉSÉNEK ÉS 
HASZNÁLATÁNAK 2020. ÉVI PROGRAMJA MEGHOZATALÁRÓL................................................................3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LIII               14.10.2020.     БРОЈ 36. 

LIII. ÉVFOLYAM                          2020.10.14.                36. SZÁM 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 36/2020 

Деловодни број: 034-36/2020-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 36/2020 szám 

Iktatószám: 034-36/2020-04  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

36. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

14.10.2020. 

2020.10.14. 

 

 

    137. 

На основу члана 60. Закона о пољопривредном 
земљишту (Сл.гл.РС 62/06, 65/08, 41/09 , 112/2015, 
80/2017 и 95/2018-др. закон)  члана 19. став 1. тачка 9. 
и члана 68. став 1. тачка 10. Статута општине Ада 
(''Службени лист општине Ада'', број 11/2019, 20/2019 
и 32/2020), и уз сагласност Министарства 
пољопривреде, шумарства и водопривреде Републике 
Србије број 320-51-7273/2020-14 од 01.10.2020. 
године. 
 
Општинско веће општине Ада на седници одржаној 
09.10.2020. године доноси  
 

ОДЛУКУ 
О ДОНОШЕЊУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, 
УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ 
ЗЕМЉИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА ЗА 

2020. ГОДИНУ 
 
 

Члан 1. 
Овом одлуком доноси се Годишњи програм 

заштите, уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта на територији општине Ада за 2020. годину.  

 
 

Члан 2. 
Саставни део ове Одлуке је Годишњи програм 

заштите, уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта на територији општине Ада за 2020. годину 
који се налази на интернет страници Општине Ада. 

 
Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и  
објављује се у „Службеном листу општине Ада“ . 

 
 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ     
Број: 020-6-107/2020-03                    Председник 
Дана: 09.10.2020. године         Золтан Билицки с.р. 

 A mezőgazdasági földről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye; 62/06, 65/08,  41/09, 112/2015, 80/2017. és 
95/2018-m-törv. számok) 60. szakasza, valamint Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 19. szakasza 1. 
bekezdésének 9. pontja és 68. szakasza 1. 
bekezdésének 10. pontja alapján, a Mezőgazdasági, 
Erdészeti és Vízgazdálkodási Minisztérium 320-51-
7273/2020-14  számú, 2020.10.01-jei keltezésű 
jóváhagyásával, 
Ada Község Községi Tanácsa  a 2020.10.09-én tartott 
ülésén meghozza  
 

HATÁROZATOT 
AZ ADA KÖZSÉGBELI MEZŐGAZDASÁGI 

FÖLDEK VÉDELMÉNEK, RENDEZÉSÉNEK ÉS 
HASZNÁLATÁNAK 2020. ÉVI PROGRAMJA 

MEGHOZATALÁRÓL 
 
 

1. szakasz 
Ada Község Községi Tanácsa a jelen 

határozattal meghozza az Ada községbeli 
mezőgazdasági földek védelmének, rendezésének és 
használatának 2020. évi programját.  

 
2. szakasz 

A jelen határozat alkotó része az Ada községbeli 
mezőgazdasági földek védelmének, rendezésének és 
használatának 2020. évi programja, amely Ada község 
internetes oldalán található. 

 
3. szakasz 

A jelen határozat a meghozatala napján lép 
hatályba és Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 

 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
KÖZSÉGI TANÁCS 
Szám: 020-6-107/2020-03            Bilicki Zoltán s.k. 
Keltezés: 2020.10.09.                               Еlnök 

 
 
 
 
 
 
 

 


